平成 23 年 5 月 9 日

各   位
会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社
コード番号 6 9 7 6  東 証 一 部
代 表 者 名 代表取締役社長  神崎 芳郎
問 合 せ 先 経 営 本 部  人 事 総 務 部

執 行 役 員  三 宿  俊 雄
T E L ( 0 2 7 ) 3 2 4 - 2 3 0 0 ㈹
U R L ht tp ://www. ty- top . com/

代表取締役および役職の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 9 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役候補者および役職

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本異動は平成 23 年 6 月 29 日開催予定の第 70 期定時株主総会およびその後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由
経営体制の刷新および業容の多様化に対処するため。

2. 異動の内容（平成 23 年 6 月 29 日付）

（下線は変更箇所です。）
（1）役職の異動

氏名 現役職名 新役職名

神崎
かんざき

 芳郎
よしろう

代表取締役社長 代表取締役会長

（2）新任代表取締役候補

氏名 現役職名 新役職名

綿貫
わたぬき

英
えい

治
じ

取締役常務執行役員 代表取締役社長

以上

略 歴

綿貫
わたぬき

 英
えい

治
じ

昭和 23 年 11 月 2 日生

出身地 群馬県
所有株式数 9,000 株（平成 23 年 3 月末時点）
最終学歴
昭和 46 年 3 月 明治大学 商学部 産業経営学科卒
略歴
昭和 46 年  3 月 太陽誘電株式会社 入社
平成 4 年 10 月 同社  営業本部 東日本営業統括部 東京第２営業部長
平成 15 年  4 月    上席業務役員 営業グループ マーケティング統括
平成 18 年  7 月    取締役 兼 上席執行役員 兼 営業本部副本部長
平成 19 年  7 月    取締役 複合デバイス事業担当 兼 複合デバイス事業本部長
平成 22 年  7 月    取締役常務執行役員 複合デバイス事業担当 兼 複合デバイス事業本部長（現）

以上